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Anımsatıcılar
Anımsatıcılar, tüm yapılacaklarınızı takip etmeyi hiç olmadığı kadar kolaylaştırır. Alışveriş listeleri, işteki projeler veya takip etmek istediğiniz herhangi bir şey için anımsatıcılar yaratın. İş akışınızla eşleşecek şekilde anımsatıcılarınızı düzenlemek için Etiketler ve Özel Akıllı Listeler gibi esnek araçları kullanın ve Anımsatıcılar listelerini ileride yeniden kullanmak üzere şablon olarak kaydedin. Ayrıca, bir listeyi ortak ve birlikte çalışmak için diğer kişilerle paylaşabilirsiniz.
Anımsatıcıyı ekleyin ve düzenleyin. Yeni anımsatıcı eklemek için anımsatıcı listesinin altındaki boşluğu tıklayın ya da sağ üstte  simgesini tıklayın. Anımsatıcınıza notlar, etiketler ve bir tarih ya da konum ekleyin. Önemli bir etkinlik için ek bildirim almak üzere erken bir anımsatıcı eklemek gibi ek ayrıntılar eklemek için  simgesini tıklayın.

Özel akıllı listeler yaratın. Akıllı listeler, yaklaşan anımsatıcılarınızı tarihe, saate, etikete, konuma, bayrağa veya önceliğe göre otomatik olarak sıralar. Liste Ekle’yi tıklayarak Özel Akıllı Listeler yaratın, “Akıllı Listeye Dönüştür”ü seçin ve sonra filtreleri ekleyin.

Alışveriş listeleri yaratın. Alışveriş listeleri, eklediğiniz öğeleri Et, Sebze-Meyve ve Atıştırmalık-Şeker gibi farklı bölümlere otomatik olarak ayırır. Alışveriş listesi yaratmak için Liste Ekle’yi tıklayın, sonra Liste Türü açılır menüsünde Alışveriş’i seçin.
Not: Alışveriş listeleri bazı dillerde kullanılamaz.


Listeyi şablon olarak kaydedin.Yeniden kullanmak istediğiniz bir liste yarattığınızda bunu şablon olarak kaydedebilirsiniz. Kenar çubuğunda listeyi seçin, sonra Dosya > Şablon Olarak Kaydet’i seçin. 

Yaklaşanları görün. Kenar çubuğundaki Bugün ve Zamanlanmış listeleri öğeleri saate ve tarihe göre gruplar. Yaklaşan anımsatıcıları takip edin ve hiçbir şey kaçırmadığınızdan emin olun.

Anımsatıcılarınızı düzenleyin. Bir anımsatıcıyı başka bir anımsatıcının üstüne sürükleyerek alt göreve dönüştürün ya da anımsatıcıyı tıklayıp Komut-] tuşlarına basın. Görüntünüzü düzenli tutmak için alt görevleri kapatabilir veya açabilirsiniz.
Benzer anımsatıcıları bir araya gruplamak için anımsatıcı listenize bölüm ekleyin. Bölüm eklemek için Düzen > Bölüm Ekle’ye gidin ya da daha önce bir bölüm eklediyseniz Bölümleri Yönet > Bölüm Ekle’ye gidin. Bölüme anımsatıcı eklemek için bölümün en altındaki yer tutucu anımsatıcıyı tıklayın ve yazmaya başlayın.
Kenar çubuğunda anımsatıcı listelerini gruplamak için Dosya > Yeni Grup’u seçin. Grubu istediğiniz gibi adlandırın. Diğer listeleri gruba sürükleyerek ekleyin veya dışarı sürükleyerek gruptan çıkarın.

Anımsatıcıları listelerde veya sütunlarda görüntüleyin. Yapılacaklarınızı görselleştirmenin yeni bir yolu olarak anımsatıcılarınızı sütunlar hâlinde görüntüleyin. Görüntüle’ye gidin, sonra “Sütun Olarak”ı seçin. Her bölüm sütuna dönüşür ve anımsatıcıları tamamlamak, yeni bölümlere sürükleyip bırakmak ve ayrıntılar eklemek kolay olur. Sütunları kullanırken  simgesini tıklayarak yeni bir sütun ekleyebilirsiniz. Sütunları akıllı listelerle kullanamazsınız.

Listede ortak çalışın. Mesajlar’da veya Mail’de bir listede ortak çalışmak için davet gönderebilirsiniz ya da bağlantıyı paylaşabilirsiniz.  simgesini tıklayın, sonra Mesajlar’ı, Mail’i veya Bağlantıyla Davet Et’i seçin. Mesajlar’da paylaşırsanız konu grubundaki herkes listeye otomatik olarak eklenir. Diğer kişileri katılmaya davet ettikten sonra,  simgesini tıklayarak etkinliği izleyebilir ve ortak çalışmayı yönetebilirsiniz.

Sorumluluk verin. Listeleri paylaştığınız kişilere anımsatıcılar atayın, böylece bu kişiler bir bildirim alır. Görevleri bölün ve herkesin sorumlu olduğu şeyi bildiğinden emin olun. Listeyi paylaşmak için menü çubuğunda  simgesini tıklayın ve nasıl paylaşılacağını seçin.

Tamamladıklarınızı görün.Kenar çubuğunuzdaki Tamamlananlar akıllı listesi, tüm tamamlanmış anımsatıcılarınızı onları işaretleme zamanınızla birlikte görmenize olanak tanır.

Mail’de anımsatıcı önerileri alın. Mail’de birisiyle yazışırken olası anımsatıcıları tanıması ve bunları yaratmanız konusunda önerilerde bulunması için Siri’yi kullanabilirsiniz.

Çabucak bir anımsatıcı ekleyin. Çabucak bir anımsatıcı eklemek için doğal bir dil kullanın. Örneğin belirli günde ve saatte yinelenen bir anımsatıcı yaratmak için “Emel’i her Çarşamba saat 5’te futbol kursuna götür” yazın.

Siri’ye sor: Şuna benzer bir şey söyleyin: “Buradan ayrıldığımda manava uğramamı anımsat.”

13 inç MacBook Pro’nuz ile Touch Bar’ı kullanın. Yeni öğeler eklemek, tamamlanan öğeleri işaretlemek, bir öğeyi bayraklamak ya da bir anımsatıcıya bilgi, zaman veya konum eklemek için Anımsatıcılar’daki Touch Bar’ı kullanın.

Daha fazla bilgi. Anımsatıcılar Kullanma Kılavuzu’na bakın.
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